
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Vers
Le-Puy-
en-Velay

Vers Clermont-Ferrand

Vers
Millau

Vers
Nîmes

MENDE

Florac-
Trois-

Rivières

St-Chély-d’Apcher

Marvejols

Aumont-Aubrac LANGOGNE

Villefort

L’HABITARELLE

CHATEAUNEUF-DE-RANDON

LA BASTIDE-
PUYLAURENT

LUC

CHADENET

ALLENC

BELVEZET

CHASSERADÈS

PRADELLES

BADAROUX

LES SALCES

LAUBERT
PELOUSE

CHAUDEYRAC

Sources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée
Auteurs : DGDITM / DPOM / JPT

Date : Septembre 2023

 
 

 
 

train régional, ligne et gare

ligne de cars, arrêt
ligne de cars saisonnière

G

autre ligne de cars

MENDE > LA BASTIDE > LANGOGNE > LE PUY

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV L LàS Me LàD+JF LàD+JF LMJV LàD+JF LMJV LàD+JF
PERIODES SCOLAIRES
VACANCES SCOLAIRES
Mode de transport Sco 54045 Sco 54058 Sco 54053 54050 Sco 54055(1) Sco 54054
MENDE Foirail 06:20 07:45 10:27 12:15 16:32 18:02
 Gare routière 06:25 08:34 07:50 10:30 12:20 14:50   18:30 18:05

Gare Sncf 08:38 10:36 14:54 18:34
BADAROUX Parking Multi services 06:32 08:47 07:55 12:28 15:03 16:45 18:42 18:18
MT LOZ ET G. Chadenet Village 09:00 15:13 18:53
ALLENC Gare Sncf 09:06 15:21 18:59
PELOUSE Les Salces Cr. N88 06:37 08:00 12:35 16:50 18:28
 Cr. N88 06:39 08:04 12:37 16:54 18:30
LAUBERT N88 06:43 08:08 12:41 16:58 18:32
 Gourgons N88 06:48 08:13 12:46 17:03 18:34
CHÂTEAUN.-DE-R. L'habitarelle N88 07:02 08:15 11:00 12:56 17:05 18:38
 Centre Village 07:05 08:18 12:59 17:10 18:40
MT LOZ ET G. Belvezet 09:24 15:37 19:17
CHAUDEYRAC Centre RN88 07:18 08:27 13:15 18:45
MT LOZ ET G. Sncf Chasserades 09:37 15:49 19:30
LA BASTIDE-PUYL. Gare 09:49 16:02 14:20 19:42 20:20
LUC Village 14:29 20:29
LANGOGNE Cent. RN 88 Bd. Gaulle 07:33 08:45 13:28 18:55
 Sec. Langogne 07:35 08:46 13:30 19:05

Gare Sncf 07:38 08:47 11:26 13:32 14:44 19:10 20:44
PRADELLES Foirail 11:35
COSTAROS Place de l'église 11:49
LE-PUY-EN-VELAY Pôle multimodal 12:16
 Aéroport 13:01

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

54043 Circule aussi le lendemain de fête 

Des adaptations sont à prévoir du 10 février 2024 au 24 mai compte tenu de travaux sur la ligne des Cévennes

EXPLOITANT : HUGON TOURISME 04 66 49 03 81

Correspondance avec ligne 283 Mende <-> Clermont Ferrand

Correspondance avec ligne 283 en direction de Marvejols

282 MENDE > LA BASTIDE
> LANGOGNE > LE PUY

Lozère

10/12/2023 au 09/02/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

Gamme tarifaire applicable à compter du 1er janvier 2024. Les titres de transport achetés avant 
cette date restent valables et utilisables dans les conditions prévues dans les CGV/CGU.

LE PUY > LANGOGNE > LA BASTIDE > MENDE

JOURS DE LA SEMAINE LàV L LàV D LàD+JF LàD+JF Me LàS LàD+JF LàD+JF LMJV V
PERIODES SCOLAIRES
VACANCES SCOLAIRES
Mode de transport Sco Sco Sco 54049 54044 54051 54051 54057 54052 54059 Sco 54024
LE-PUY-EN-VELAY Pôle multimodal 14:40
COSTAROS Place de l'église 15:03
PRADELLES Foirail 15:15
LANGOGNE Gare Sncf 09:24 12:30 15:30 16:50 23:45
 Cent. RN 88 Bd. Gaulle 06:35 12:05 17:30
LUC Village 09:39 12:45 17:05 23:20
LA BASTIDE-PUYL. Gare 09:49 10:08 12:55 16:14 17:15 23:30
ST-FLOUR-DE-MER. CRT N88 06:40 12:12 17:35
MT LOZ ET G. Chasserades 10:18 16:24
CHAUDEYRAC Centre RN88 06:47 12:22 17:48
MT LOZ ET G. Belvezet 10:30 16:36
CHÂTEAUN.-DE-R. Centre Village 07:02 07:02 12:34 18:00
 L'habitarelle N88 07:06 07:06 12:45 15:47 18:03
LAUBERT Gourgons N88 07:10 12:48 18:07
 N88 07:15 07:15 12:52 18:09
PELOUSE Cr. N88 07:18 07:18 12:56 18:12
 Eygas N88 07:20 12:58 18:14

Les Salces Cr. N88 07:22 07:20 13:08 18:16
ALLENC Gare Sncf 10:48 16:54
MT LOZ ET G. Chadenet Village 10:55 17:01
BADAROUX Parking Multi services 07:27 07:25 07:27 11:09 13:12 17:15 18:25
MENDE Lycée Chaptal / Collège Bourillon 07:45 07:45 07:45 13:20 18:40
 Gare Sncf 11:17 16:15 17:22 18:20 00:27

Gare routière 07:50 07:50 07:50  13:22  17:25 18:23 18:45 00:29

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

54043 Circule aussi le lendemain de fête 

Des adaptations sont à prévoir du 10 février 2024 au 24 mai compte tenu de travaux sur la ligne des Cévennes

EXPLOITANT : HUGON TOURISME 04 66 49 03 81

Correspondance avec ligne 283 Mende <-> Clermont Ferrand

Correspondance avec ligne 283 en direction de Marvejols

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h à 17h

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2023 2024 

Déc Jan Fév 
V  1 L  1 J  1
S  2 M  2 V  2
D  3 Me  3 S  3
L  4 J  4 D  4
M  5 V  5 L  5
Me  6 S  6 M  6
J  7 D  7 Me  7
V  8 L  8 J  8
S  9 M  9 V  9
D  10 Me 10 S  10
L  11 J  11 D  11
M  12 V  12 L  12
Me 13 S  13 M  13
J  14 D  14 Me 14
V  15 L  15 J  15
S  16 M  16 V  16
D  17 Me 17 S  17
L  18 J  18 D  18
M  19 V  19 L  19
Me 20 S  20 M  20
J  21 D  21 Me 21
V  22 L  22 J  22
S  23 M  23 V  23
D  24 Me 24 S  24
L  25 J  25 D  25
M  26 V  26 L  26
Me 27 S  27 M  27
J  28 D  28 Me 28
V  29 L  29 J  29
S  30 M  30
D  31 Me 31

PERIODES SCOLAIRES

VACANCES SCOLAIRES


